
RESULTADO - PROVA TEÓRICA
PROCESSO DE VAGAS REMANESCENTES

Edital n. º 05/2025

M-TEC EM MEIO AMBIENTE (TARDE)

Candidato - Nº RG/CIN

54.198.134-1

57.923.035-1

57.139.054-7

55.595.886-3

55.838.548-5

 

                                                   

Classificado

Classificado

Classificado

Desclassificado

Desclassificado

Importante: Para os candidatos classificados, a próxima etapa será a

Prova Prática no dia 04 de dezembro às 13h.

Situação


