

**RESULTADO - PROVA TEÓRICA
PROCESSO DE VAGAS REMANESCENTES
Edital n.º 05/2025**

M-TEC EM MEIO AMBIENTE (TARDE)

Candidato - Nº RG/CIN	Situação
54.198.134-1	Classificado
57.923.035-1	Classificado
57.139.054-7	Classificado
55.595.886-3	Desclassificado
55.838.548-5	Desclassificado

Importante: Para os candidatos classificados, a próxima etapa será a Prova Prática no dia 04 de dezembro às 13h.